¶ qz de populo. delictū suū: agat penitentiā p

¶ Perfectā innocētia. ¶ aprā simpli / cebus. b ¶ Perfectā pñiaz c ¶ pñez.

¶ Id ē orare nos faciet vel scōs p nob. agnūm siue caprā: orabitqz p

¶ Christus. b ¶ Cōsuetis vit' xbis ad memoriā reuocas ea que in depcatio ne p peccatis accepit.

ea sacerdos r p peccatū eius.

c ¶ Sin aut non potuerit offerre

¶ Agnā vel caprā. b ¶ Cōreplatiuā vitā r meditationē legis intentā. c ¶ se culum relinquat. turtur em' solinagus io litudinē significat.

pecus / offerat duos turtures

¶ Mūdicā r simplicitatē. b ¶ Jugē gemitū r luctū mente r cozpe.

vel duos pullos columbarum

¶ p emundationē peccati. dño: vnūm pro pto / r alteruz

¶ Quia tota conuersatio deo consecra tur. ¶ Quia nō offerebatur sacrificiū p pto: cum autem de holocausto loq' bat turturē noiauit: r duos non dixit.

in holocaustum: dabitqz eos

¶ Christo. q em' fm ipm sunt r eo me / diate offerunt accepta sūt. b ¶ Memo offerēs pōt holocaustum fieri: nisi pus a pto liber fuerit: modū libertatis suppo nit dicens: retorquebit.

sacerdoti. Qui primū offerēs

¶ Mentem. p peccato / retorquebit caput

¶ Lxx. spōdili toti. s. cozpi: qz colli fir / mitas sanitas r substantia cozpis est

eius ad pennulas / ita vt collo

adhereat / r nō penitus abrum

¶ vñ Job. ij. d. Soluite replū hoc rē. patur: r asperget de sanguine

¶ Cozpis christi. ei' parietē altar'. Quicqd aut

reliquuz fuerit / faciet distillari

f ad fundamentum eius: quia

¶ Omnino abrenunciāns seculo. p peccato est. Alterūm vō in

holocaustū adolebit vt fieri so

¶ admirabilis legislator deus q hūane imbecillitati pdescēdit: r modū repperit p quē nō minora mereant infirmi.

let: rogabitqz pro eo sacerdos

¶ mōtē suā

nis necessaria cura: ne curā carnis facia / mus in desiderijs. caput g' turturis par / tim abscindat: r partim collo inhercat. e ¶ Abrumpat rē. Vult nos non seruire cozpi / s3 abrupi vel retorqri: ne lex peccati regnet in mēbris nris. Quia pō cozpus nostrū nō debem' odio habere: nec diaboli facturā fm hereticos extima re: s3 mēti supponere nō pōcipit separi cozpus a collo. vtrūqz em' vni' eiusdēqz crea tura ē. f ¶ Fundamentum rē. Lxx. Basim qd est euangelii: qz fm intentio nē sacrificij christi r euagelij d3 sacrificij um pro peccatis offerri. Unde addit: Quia p peccato est. nihil em' sic a pecca to eripit quemadmoduz imitatio christi: r obedientia euangelice predicationis. ¶ Si nō q.

Nico. de lyra

* a ¶ Cognouerit postea. Pam suum per recordationem sue imundicie. b ¶ Subiacebit delicto. Qd p dicit rō. Cōsiderandū q in istis duob' gene ribus peccatoz p dicitis nō determinat h aliqd sacrificiū: quo debeāt expiari. r iō dicūt aliqui q tale debet fieri sicut in ca / su sequēt: vbi ponit forma sacrificij pro illo casu r duob' pcedētibz. Alij dicūt q sacrificiū h nō determinat: qz d3 fieri fm arbitriū sacerdot'. c ¶ Aia q iura uerit. Dic ponit tertij gen' peccati qd s'lr accidit ex negligētia. videlicet qñ ali qd iurat se facturū aliqd: r negligit adim plerē: r ex tali negligētia dat obliuio: r postea recordat. r h est qd dicit: Aia q iurauerit rē. Sequit: d ¶ Vt vel male quid faceret. Dicunt h aliq q h intelli git de malo pene sibi infligēde: vtpote si iurauerit q se affligeret ieiunio: v' alio mō ad carnis mortificatiōez. Dicūt aliq q hoc etiā pōt intelligi d malo culpe: vt si qd iurauerit dānificare pximū iniurēt: vel aliquod huiusmodi: non quia tale iuramentum sit adimplendum: sed quia sic iurando peccauit. e ¶ Oblitazqz postea intellexerit delictum suū: Sō licet male iurando: vel iuramentum licitum non implendo. f ¶ Offerat de gregibus agnam siue capram. Si facultas eius ad h se extēdit. g ¶ Sin autē rē. offerat duos turtures vel rē. Cetera patent ex predictis v'iqz ibi: ¶ Et dimittet